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بررسی دلایل ناکامی تکواندو 
با حضور »ساعی« و »کرمی«

دومین جلسه کمیته 
فنی فنی فدراسیون تکواندو 
به منظور بررسی عملکرد 
این رشته در المپیک توکیو 
ایرنا؛  برگزار شد. به گزارش 
این جلسه صبح روز دوشنبه 
با حضور سیدمحمد پولادگر 
رئیسو مجید نیری دبیر 
فدراسیون، اصغر رحیمی، سیروس رضایی، حسینعلی نظری و زهرا سروی 
اعضای این کمیته برگزار شد. در این نشست آرش فرهادیان رئیسسازمان 
تیم های ملی، فریبرزعسکری سرمربی تیم ملی تکواندو و غلامحسن 
ذوالقدری، هادی ساعی و یوسف کرمی از کارشناسان و قهرمانان المپیکی 
حضور داشته و به بحث و تبادل نظر در خصوص عملکرد تکواندو در المپیک 

توکیو پرداخته شد. 
نخستین نشست کمیته فنی با هدف بررسی این موضوع نیز هفته گذشته 
با دعوت از بیژن مقانلو، سید نعمت خلیفه، هادی افشار و فیض الله نفجم 

برگزار شده بود.

کمیته انضباطی قلعه نویی را نقره  داغ کرد
 ۳ ماه محرومیت، ۳۰۰ میلیون جریمه

کمیته انضباطی رای 
خود را درباره سرمربی و 
مربی تیم گل گهر سیرجان 
اعلام کرد.  به گزارش سایت 
رای  فوتبال  فدراسیون 
کمیته انضباطی به شرح زیر 
تخلفات  خصوص  است:»در 
امیر قلعه نویی و  به  انتسابی 
سعید الهویی به ترتیب سرمربی و مربی تیم گل گهر سیرجان مبنی بر نشر 
اکاذیب و توهین از طریق بیان مطالبی در مصاحبه های بعد از بازی بین دو 
تیم گل گهر سیرجان و استقلال تهران در تاریخ ۱۳ مرداد ۱۴۰۰ از سوی 
نامبردگان و هم چنین پس از اخراج سعید الهویی از مسابقه علیه داوران 
مسابقات، فدراسیون فوتبال و اعضای تیم استقلال باتوجه به مجموع اوراق 
و محتویات پرونده از جمله بیانات  قلعه نویی از قبیل )در این ۴۰ سال فقط 
چیزی که بوده ظلم بوده و ظلم بوده و ظلم و نمونه اش را در فوتبال هم 
می بینیم ما هم لقممون سالمه و هم نطفمون و عین خیلی ها نیست که 
این نون ها را خورده باشیم( و اظهارات سعید الهویی از قبیل )به داور بازی 
و استقلال با هم تبریک می گویم، امروز فوتبال روی کثیف خودش را به ما 
نشان داد( و بدرفتاری ایشان پس از اخراج از زمین مسابقه و سایر قراین 
موجود در پرونده تخلفات انتسابی به مشارالیهما محرز و مسلم تشخیص و 
با لحاظ تعدد و تکرار تخلفات آن ها مستند به مواد ۷۱، ۹۲ و ۱۱۷ مقررات 
انضباطی مصوب ۱۳۹۷  امیر قلعه نویی به سه ماه محرومیت از همراهی تیم 
خود در تمامی مسابقات رسمی فوتبال در فصل آتی و پرداخت سه میلیارد 
ریال جریمه نقدی، سعید الهویی به دو ماه محرومیت از همراهی تیم خود در 
تمامی مسابقات رسمی فوتبال در فصل آتی و پرداخت مبلغ  سیصد میلیون 
ریال جریمه نقدی و باشگاه گل گهر سیرجان نیز با توجه به تحقق مسوولیت 
تضامنی موضوع ماده ۵۰ مقررات انضباطی به پرداخت مبلغ دو میلیارد ریال 

جریمه نقدی محکوم شدند.
رأی صادره با رعایت بند ۴ ماده ۱۰۳ مقررات موصوف قابل اجرا بوده و 
ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی نزد کمیته استیناف 
است. ضمناً باشگاه گل گهر سیرجان در پرداخت جرایم نقدی قلعه نویی و 

الهویی نیز دارای مسوولیت تضامنی است.«

علی پاکدامن 
اجازه ورود به وزارت ورزش را نیافت!

المپیکی  ملی پوش 
وزارت  به  را  شمشیربازی 
راه  جوانان  و  ورزش 
ندادند.  به گزارش ایسنا، 
ملی پوش  پاکدامن  علی 
ظهر  ایران  شمشیربازی 
دیروز )دوشنبه( قصد حضور 
در وزارت ورزش و جوانان را 
داشت که با ممانعت از سویی یکی از اعضای حراست وزارت ورزش و جوانان 

روبه رو شده است. 
پاکدامن در این مورد به ایسنا گفت: ساعت ۱۳ و ۷ دقیقه برای انجام 
کار مهمی به وزارت ورزش رفتم اما یکی از اعضای حراست اعلام کرد که 

نمی توانم وارد شوم.
ابتدا خودم را معرفی کردم و گفتم علی پاکدامن، ملی پوش المپیکی 
شمشیربازی هستم که پاسخ داد من را نمی شناسد. سپس بیلبورد خودم را 
که مقابل وزارت ورزش و جوانان نصب شده بود نشان دادم و گفتم که من در 
این عکس هستم اما باز هم اجازه ورود نداد و گفت وزارت ورزش و جوانان 

تعطیل است و نگذاشت که داخل شوم. 
او افزود: برای اولین بار بود که چنین اتفاقی برای من رخ می داد. دیگر 
اعضای حراست وزارت ورزش و جوانان تاکنون چنین برخوردی نداشتند اما 

این فرد نگذاشت برای انجام کارم به وزارت ورزش بروم.

در پیامی صورت گرفت 
 تبریک باشگاه پرسپولیس بابت قهرمانی نماینده 

خوزستان در جام حذفی  
پیام تبریک باشگاه 
قهرمانی  بابت  پرسپولیس 
نماینده استان خوزستان در 

جام حذفی منتشر شد.
به گزارش برنا، این 
باشگاه در پیامی، قهرمانی 
نماینده  فولاد  فوتبال  تیم 
استان خوزستان در سی و 
چهارمین دوره رقابت های 
جام حذفی کشور )یادواره آزادسازی خرمشهر( را به اعضای تیم، باشگاه، 

هواداران فولاد و مردم شریف استان خوزستان تبریک و شادباش گفت.
باشگاه پرسپولیس همچنین به تمام عوامل باشگاه ها و تیم های حاضر در 
این رقابت ها و مسئولان و نهادهای فوتبالی برگزار کننده رقابت ها در فصلی 

که به اتمام رسید، خسته نباشید می گوید.
امیدواریم در فصل آینده، لیگی پربار، سرشار از طراوت و خالی از حاشیه 

و جنجال در پیش داشته باشیم.

خبر شوک آور برای هواداران بارسلونا
جدید  آرژانتینی  مهاجم 
بارسلونا ۸ تا ۱۰ هفته 
نمی تواند تیمش را همراهی 
کند.  به نقل از آس، سرخیو 
خریدهای  از  یکی  آگوئرو 
تابستانی بارسلونا به شمار 
می آید که از منچستر سیتی 
به تیم پیوست. آگوئرو 

نیامده مصدوم شده است. 
پیش بینی می شد که آسیب دیدگی این بازیکن جدی نباشد اما او ۸ تا 

۱۰ هفته نمی تواند تیمش را همراهی کند.
طبق اعلام روزنامه آس، آسیب دیدگی آگوئرو جدی است و این بازیکن 
فعلا نمی تواند برای تیمش بازی کند. بعد از جدایی مسی حتی از احتمال 
جدایی آگوئرو هم سخن به میان آمد اما این بازیکن چنین چیزی را رد کرد 

و البته با این شرایط نمی تواند جدا شود.

اخبار کوتاه

تیم فوتبال فولاد خوزستان با هدایت جواد 
نکونام توانست قهرمان رقابت های جام حذفی 
شود این در حالی است که هواداران تیم 
استقلال پس از سال ها بسیار امیدوار بودند که 
بتوانند قهرمان جام حذفی شده و جام بگیرند 
ولی این اتفاق همچون سال گذشته  برای 
استقلالی ها اتفاق نیفتاد.  یکی از دلایل عمده 
ان را می توان به بخث مدیریت این باشگاه ربط 
داد که مدت هاست سوژه اصلی این باشگاه 
پرطرفدار می باشد به طوری که بارها  باعث 
تعطیلی تمرینات تیم و مصاحبه های آتشین 
فرهاد مجیدی سرمربی باشگاه شد از آن سوی 
یکی از نقاط قوت باشگاه فولاد داشتن یکی از 
مدیران فوتبالی کاربلد و محبوب فوتبالی ها به 
نام سعید آذری بود که نام این مدیر در عرصه 
ورزش بارها برای تصدی مقام های عالی وزارت 

هم مطرح شده است .
سعید آذری بعد از پایان بازی طی گفتگویی 
با بیان اینکه شان و منزلت باشگاه استقلال 
بسیار بالاست و وقتی دیدم این تیم با فرهاد 
مجیدی و داداشش و عمو نصی و یک سری 
جوان آمدند به نوعی ضعف مدیریت این باشگاه 
را نمایان کرد به هر حال امیدواریم در دوره 
جدید وزارت ورزش و جوانان مشکل مدیریتی 
این باشگاه پرطرفدار به صورت ریشه ای حل 
شود و بعد از سالیان سال وعده و دلخوشی 
بالاخره مدیریت دو باشگاه پرسپولیس و 
استقلال به بخش خصوصی و هواداران سپرده 

شود.
با هم مروری به فینال جام حذفی فوتبال 
بین دو تیم استقلال تهران و فولاد خوزستان 

خواهیم داشت
فینال ضعیف؛ چه اتفاقی برای فاتح 

دربی افتاد؟
احتمالا برای هواداران استقلال سوال باشد 
چرا تیمی که با فرهاد مجیدی اوج گرفته بود 

در فینال حذفی مقتدر ظاهر نشد.
به نقل از ورزش سه، فولاد با برتری در 
ضربات پنالتی قهرمان جام حذفی شد تا جامی 
که از مدت ها قبل رسیدن به آن در رأس 
اهداف فرهاد مجیدی قرار گرفته بود از دست 

استقلال برود.
بازی استقلال مقابل فولاد چنگی به دل نزد 
و این تیم نشانی از روزهای خوب این فصلش 
در مقابل فولاد نداشت. این واقعیت نه تنها در 
مورد بازی آبی پوشان مقابل فولاد که در بازی 
قبل مقابل گل گهر هم خود را نشان داده بود 
و اگر با ارفاق بازی مقابل سپاهان را نیز کنار 
بگذاریم می توان گفت شاگردان فرهاد مجیدی 
در دو بازی اخیر خود در جام حذفی، از نظر 

فنی چندان خوب ظاهر نشدند.
استقلال همچون سپاهان و پرسپولیس، 
چندان شانسی برای گلزنی در مقابل فولاد 
نداشت و این موضوع بیش از هر چیز به سبک 
بازی فولاد و تبحر این تیم در جلوگیری از 
شکل گیری بازی حریفان قدرش برمی گردد. 
فولادی ها بهتر از هر تیمی در لیگ قادرند با 
نوع بازی خود فرصت نظم گرفتن تاکتیکی 
تیم های هجومی مقابل خود را بگیرند. شاید 
به اشتباه فولاد را تیمی مبتنی بر بازی دفاعی 
و یا بازی واکنشی معرفی می کنند چرا که 
فولاد تیمی با دفاع زنجیره ای مشابه نمونه های 

تیپیک آن نیست
 فولادی ها در ترکیب خود چند بازیکن 
تکنیکی دارند که نکونام به خوبی قادر به 
استفاده از آنهاست و استفاده از این تعداد 
بازیکن تکنیکی چندان با ادعای فوتبال دفاعی 
که در مورد فولاد مطرح می شود همخوانی 
ندارد. اما سازمان تاکتیکی شاگردان نکونام در 
فاز دفاعی به گونه ای است که آنها به خوبی 
قادر خراب کردن بازی حریف هستند و این 
کار را نه با نفرات پر تعداد دفاعی که با یک 
دفاع منطقه ای و پرسینگ هوشمندانه انجام 
می دهند و برای لحظات پس از گرفتن توپ 
هم برنامه دارند. به عبارتی جنس فولاد از نظر 
تبدیل توپ گرفته شده به توپ مفید و بازی 
ترکیبی در همان زمین خودی جور است و 
نکونام و شاگردانش از این پتانسیل به خوبی 

استفاده می کنند.
با این همه، ضعف استقلال در موقعیت سازی 
فقط به دلیل نوع بازی فولاد نبود و شاگردان 
مجیدی، چندان چابکی و تحرک لازم برای رها 
شدن از پرسینگ و همچنین دفاع مبتنی بر 
بستن فضاهای حریف را نداشتند. شاید بتوان 
گفت که خوب تمرین نکردن آبی ها در یک ماه 
اخیر، باعث شده تا آنها هم از لحاظ آمادگی 
بدنی و هم آمادگی تاکتیکی دچار افت شوند و 
این موضوع باعث شد تا استقلال چاره ای برای 

ضدتاکتیک فولاد پیدا نکند. 
دور بودن فرهاد مجیدی از نیمکت حتی 
در ورزشگاه خالی که صدایش به راحتی به 
نیمکت می رسید نیز می تواند یکی از عوامل 
انفعال تاکتیکی استقلال در جدال صد و بیست 
دقیقه ای مقابل فولاد باشد. چه بسا حضور در 
کنار نیمکت و مشورت مداوم با دستیارش 
می توانست به کمک او آید تا راه حلی برای 

نزدیک شدن به دروازه فولاد پیدا کند
ضعف بدنی بازیکنان استقلال به خصوص 
بازیکنانی چون فرشید اسماعیلی و مهدی 
قائدی آن چنان مشهود بود که بتوان گفت 
یکی از عوامل عدم توفیق آبی ها در فاز هجومی، 
جدا از نوع بازی و مسائل تاکتیکی، همین عدم 
دوندگی لازم و عدم حضور به موقع در فضاها 
بود. تاکید استقلال به بازی سریع با پاس های 
طولی شاید حربه ای تاکتیکی برای خنثی 
کردن تاکتیک دفاعی فولادی ها بود اما عملا با 
این ضعف بدنی و عدم چابکی بازیکنان هجومی 

استقلال، این تاکتیک موثر واقع نشد.
نوع بازی فولاد در هنگام گرفتن توپ و 
بازی ترکیبی بازیکنان خوش تکنیکی چون 
پاتوسی، احمدزاده و ساسان انصاری، باعث شد 
تا انرژی زیادی از بازیکنان میانی استقلال برای 
بازپس گیری توپ گرفته شود و این موضوع 
مزید بر علت شد تا آنها فرصت و توان لازم 

برای ساخت بازی ترکیبی را نداشته باشند.
چه بسا اگر فرهاد مجیدی پس از پیروزی 
مقابل گل گهر بدون تعصب به ضعف های 
تیمش در آن بازی نگاه می کرد، می توانست 
ایده و تاکتیک بهتری برای بازی مقابل فولاد 
پیدا کند. چه بسا با عرض دادن به بازی و 
مجبور کردن فولادی ها به باز شدن، فضاهای 
خالی بهتری برای بازیکنان هجومی خود خلق 
می کرد. اما مشکل همیشگی استقلال در چند 
فصل اخیر نوسانی بودن عملکرد بازیکنان این 
تیم بوده که گاهی باعث می شود ستاره های 
این تیم تا حد یک بازیکن معمولی نزول کنند. 
با نمایشی که برخی از این بازیکنان در مقابل 
فولاد داشتند شاید حالا فرهاد مجیدی بیش از 
پیش به فکر تقویت تیم خود برای فصل افتاده 

باشد.
حالا نوبت فتح لیگ برتر است

بازیکنان فعلی و همبازیان سابقش 
می گویند رهبر بودن در ژن اوست. چه آن زمان 
که شماره 6 تیم ملی را می پوشید و بازوبند 
کاپیتانی را به بازو می بست و چه حالا که کنار 
خط با همان شور دوران بازی اش می ایستد و با 
چند فریاد، تیمش را هوشیار می کند و بهترین 

بازی را از بازیکنانش می گیرد.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین صحبت از 
جواد نکونام است. کسی چه در دوران بازی و 
چه الان در زمان مربیگری اش، پله پله رشد 
کرده و پخته شده و در هر دو دوره، به بهترین 
شکل مزد صبر و تلاشش را گرفته. در دوران 
بازی راهی یکی از معتبرترین لیگ های اروپا 
شد و در اوساسونا درخشید و در تیم ملی هم 
رکورددار بازی ملی شد و حالا در فولاد مزد دو 
سال تلاشش را با یک قهرمانی شیرین گرفت.

پیشرفت پله پل
نکونام پس از پایان دوران فوتبالش تصمیم 
گرفت کنار کی روش در تیم ملی قرار بگیرد 
تا الفبای مربی گری را از او بیاموزد. جایگاهی 
که بسیاری از مربی های ایرانی آن را رد کردند 
چون حاضر نبودند زیر سایه کی روش قرار 
بگیرند. بعد از این که مدتی را در تیم ملی 
سپری کرد، بدون این که عجله ای برای حضور 
در لیگ برتر داشته باشد، راهی لیگ یک شد و 

ابتدا با خونه به خونه شروع کرد و سپس راهی 
نساجی مازندران شد تا کارگردان تاریخی ترین 
روز فوتبال قائمشهر باشد و این تیم را پس از 
۲۴ سال به لیگ برتر برگرداند. خود نکونام هم 
با نساجی پا به لیگ برتر گذاشت و هرچند که 
حضورش در قائمشهر چندان ادامه دار نبود اما 
بزرگترین فایده اش این بود که توانست بقای 
این تیم در لیگ برتر را تثبیت کند و کار را 

برای مربیان بعد از خود راحت کند.
مزد تلاش

نکونام به گواه اطرافیانش بسیار تلاش 
می کند و زحمت می کشد و در طول روز 
چندین ساعت را به کارش اختصاص می دهد و 
اساسا رمز موفقیتش در مربیگری همین است. 
موفقیتی که در فولاد به اوج خود رسید و او 
در اولین فصل حضورش در اهواز توانست با 
کسب رتبه سوم در لیگ برتر، تیمش را به پلی 
آف لیگ قهرمانان آسیا برساند و با برتری قاطع 
مقابل العین، راهی دور گروهی شود. در دور 
گروهی هم اگر کمی شانس یار تیم نکونام بود، 
آن ها می توانستند به دور حذفی آسیا راه یابند 
اما این طور نشد. حالا اما نکونام توانسته تیمش 
را یک بار دیگر و این بار به شکل مستقیم به 
لیگ قهرمانان آسیا برساند. آن ها شب گذشته 
با برتری مقابل استقلال در فینال جام حذفی 
و در مسابقه ای که در طول ۱۲۰ دقیقه آن 
به مراتب بهتر از حریف قدرتمندشان عمل 
کردند، توانستند بر بام فوتبال ایران بایستند و 
افتخاری ارزشمند را برای باشگاه فولاد کسب 
کنند. حالا نکونام با این جام، وارد تالار مربیان 
باافتخار فوتبال ایران شد و اگر فصل بعد در 
فولاد بماند و همین تیم را حفظ کند، می تواند 
حتی به قهرمانی در لیگ برتر هم بیندیشد. 
خیلی ها او را کی روش فوتبال ایران می نامند، 

البته نوع با جامش. 
آینده نکو؛ از ایران تا اسپانیا

نکونام قطعا آینده اش را بالاتر از جایگاه 
فعلی اش می بیند. او حالا با اثبات دانش و 
توانایی اش در فولاد، می تواند به موقعیت های 
بهتری هم فکر کند. او احتمالا طی سالیان 
آینده از گزینه های اصلی نیمکت تیم محبوبش، 
استقلال هم خواهد بود و در درازمدت طبعا 
می تواند به عنوان یکی از گزینه های جدی 
هدایت تیم ملی مطرح شود. تیم ملی ای که 
سال ها در آن بازی کرده و تجربه بودن روی 

نیمکتش را هم تجربه کرده است.
نکونام طی مدت اخیر حتی از باشگاه 
اوساسونا هم پیشنهاد داشته تا در تیم 
پایه هایش فعالیت کند اما خودش ترجیح داده 
تا فعلا در ایران بماند و تجربه اندوزی کند و 
هیچ بعید نیست که او در ادامه دوران حرفه 
ای اش، سر از اسپانیا هم دربیاورد و به یکی از 
معدود مربیان بین المللی فوتبال ما بدل شود. 
آینده ای که اصلا برای شماره 6 سخت کوش 

فوتبال ایران دور از ذهن نیست.
سرنوشت مبهم قایدی و دیاباته 
در گرو مواضع ناهماهنگ مجیدی

مهدی قایدی برای ترانسفر شدن و 
خروجش از باشگاه استقلال با چالش های 

زیادی مواجه شده است. 
به گزارش ایسنا،  تیم فوتبال استقلال 
)یک شنبه( شب در ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان در چارچوب فینال رقابت های جام 
حذفی به مصاف فولاد خوزستان رفت و در 
نهایت در ضربات پنالتی مغلوب این تیم 
خوزستانی شد و جام قهرمانی را از دست داد. 
پس از این بازی و تمام شدن پرونده این فصل 
از مسابقات، همچنان گمانه زنی های زیادی 
در خصوص ماندن یا رفتن بازیکنان استقلال 
می شود. در این بین مهدی قایدی یکی از 
مهم ترین بازیکنانی است که زمزمه های جدایی 

او برای لژیونر شدن به گوش می رسد.
قایدی در فصل بیستم رقابت های لیگ برتر 
موفق شد ۷ گل به ثمر برساند و با به ثبت 
رساندن 6 پاس گل، از تاثیرگذارترین بازیکنان 
تیم فوتبال استقلال باشد. تاثیر قابل توجه 
قایدی در استقلال باعث شده که کادر فنی 
آبی پوشان پایتخت روی حضور او تاکید قابل 

توجهی داشته باشند و این مساله موجب شده 
اظهارات ضد و نقیضی از سوی استقلالی ها 

مطرح شود.
در این بین صحبت های فرهاد مجیدی 
شاید از همه بیشتر قابل توجه باشد. او در جمع 
خبرنگاران و در روزی که تمرین استقلالی ها 
برگزار نشد، درباره مهدی قایدی گفت: »من 
اجازه نمی دهم حتی یک بازیکن از این تیم جدا 
شود. البته بحث قایدی فرق دارد، من جلوی 

ترانسفر و پیشرفت یک بازیکن را نمی گیرم.«
اما در ادامه مجیدی بر خلاف حرف های 
خود صحبت های دیگری به میان آورد و جدایی 
قایدی را مشروط به جذب یک بازیکن خوب 
توسط باشگاه دانست. او در این رابطه اظهار 
کرد:  »هنوز درباره قایدی تصمیمی نگرفته ایم. 
اگر جایگزین خوبی برای قایدی پیدا شود، با 
جدایی او موافقت می کنیم. در غیر این صورت 

او ترانسفر نخواهد شد.«
شرایط دیاباته هم در استقلال مقداری مبهم 

شده است.
در حالی که مدیران استقلال گفته بودند 
دیاباته و میلیچ در لیست خروجی استقلال 
حضور دارند اما مجیدی به یک باره در نشست 
خبری قبل بازی با گل گهر سیرجان درباره 
شرایط دیاباته اظهارات متفاوتی داشت و مدعی 
شد این بازیکن با باشگاه استقلال قرارداد دارد 

و درباره او تصمیمی گرفته نشده است. 
همچنین دیاباته در لیست تیمش در بازی 
فینال جام حذفی مقابل فولاد حضور نداشت و 
این اتفاق احتمال جدایی او از جمع آبی پوشان 

را پایتخت بیشتر کرده است.
این صحبت ها و اظهارات ناهماهنگ در 
باشگاه استقلال، باعث شده درباره شرایط و 
آینده بازیکنان استقلال همچنان ابهاماتی 
پیش بیاید و با این وضعیت مشخص نیست 
مهدی قایدی می تواند لژیونر شود یا دیاباته با 
وجود سال پر فراز و نشیبی که گذراند همچنان 
می تواند استقلالی باشد یا در لیست خروجی 

باشگاه قرار دارد.
نکونام: این قهرمانی مبارک بازیکنانم 

و مردم خوزستان
به گزارش ایسنا، جواد نکونام، سرمربی 
فولاد در نشست خبری پس از این دیدار اظهار 
کرد: ابتدا روز خبرنگار را تبریک می گویم. این 
قهرمانی را به مردم خوب خوزستان تبریک 
می گویم. من ممنون آن ها هستم که در این 

دو فصل به من لطف داشتند.
این قهرمانی کوچک ترین کاری بود که 
می توانستم برای شان انجام دهم و امیدوارم 
روزهای بهتری داشته باشند. به بازیکنانم 
تبریک می گویم چون آن ها بزرگ هستند. آن 
روزی که پنجره نقل و انتقالاتی ما به ناحق 
بسته شد، با بازیکنان مان که صحبت می کردیم 
یک راه داشتیم. این که سخت تلاش کنیم 
تا بتوانیم کمبود بازیکن را جبران کنیم. این 
سخت کوشی به ما نیرو داد و یک جاهایی به 
ما ضربه زد. ما در بازی مس رفسنجان بازیکن 
کافی نداشتم. ما شرایط سختی را پشت سر 
گذاشتیم و هدفمان این بود که لیگ را پرقدرت 
پشت سر بگذاریم و در جام حذفی به جام 
برسیم. او افزود: تیم ما از همان ابتدای فصل 
نشان داد که تیم باکیفیتی است و یک جاهایی 
می تواند با تیم هایی که هزینه کرده بودند، تقابل 
کنند. صراحتا می گویم که باشگاه هایی بودند 
که تازه به لیگ برتر آمده بودند و بیش تر از ما 
هزینه کردند. باشگاه بوده که ۲۳ بازیکن برای 
یک فصل گرفته است. ما ۷ بازیکن بزرگسال 
جذب کردیم و سعی کردیم که بازیکنان فصل 
قبل مان را حفظ کنیم. با این تفاسیر و اختلاف 
توانستیم با سخت کوشی به قهرمانی برسیم. 
من ممنون بازیکنانم هستم. تک تک آن ها و 
کادرپزشکی و تمام اعضای تیم و کارخانه از 
همه آن ها تشکر می کنم. من در فوتبال هم 
سختی کشیدم و همیشه سعی کردم در چنین 
موقعیت هایی با تلاش و زحمت بیش تر از این 
مرحله عبور کنم. من یک جاهایی به اعضای 

تیمم سخت گرفتم که به خاطر این روز بود.
سرمربی فولاد گفت: این قهرمانی مبارک 

آن ها و مردم خوزستان باشد. من فکر می کنم 
لیاقت این جام را داشتیم. ما با این قهرمانی 
مستقیما به آسیا می رویم. پارسال هم در لیگ 
سوم شدیم که باید مستقیم به آسیا می رفتیم 
ولی قهرمانی تراکتور در جام حذفی باعث شد 
این سهمیه مستقیم از دست برود. من خدا را 
شکر می کنم که در دومین سال مربی گری ام در 
فولاد برای این تیم جام گرفتم. قطعا این کار به 
تنهایی انجام نمی شد. همه حمایت کردند و در 

نهایت به قهرمانی رسیدیم.
نکونام درباره سعید آذری، مدیرعامل فولاد 
بیان کرد: همه چیز فوتبال مشخص است. 
مدیری که فوتبالی است، خوشحالی اش فرق 
می کند.  این را می توانید در مدیریت آقای 
آذری حس کنید. مهم نیست که مقابل چه 
تیمی بازی می کنید، مهم این است که آخرش 
شاد باشیم. من دست تمام کارگران کارخانه 
فولاد را می بوسم. خدا را شکر توانستیم آن ها 

را سربلند کنیم.
نظر ۲ کارشناس داوری درباره تکرار 
پنالتی فولادی ها در فینال جام حذفی

دو کارشناس داوری فوتبال کشورمان 
معتقدند بیژن حیدری قضاوت خوبی در دیدار 
استقلال - فولاد در فینال جام حذفی داشته 
است. به نقل از تسنیم، حیدر سلیمانی و نادر 
جعفری کارشناسان داوری کشورمان درباره 
قضاوت حیدری در این مسابقه نظرات خود را 

به شرح زیر بیان کردند:
حیدر سلیمانی: بیژن حیدری قضاوت خیلی 
خوبی در جریان بازی داشت. تکرار پنالتی اول 
فولاد کاملًا درست بود، چون مظاهری چند 
سانتیمتر از خط جلو آمد و بنابراین حیدری 

تصمیم درستی گرفت.
وی در مورد صحنه پنالتی داریوش 
شجاعیان که توسط فروزان مهار شد نیز گفت: 
در تصاویر تلویزیونی پای راست دروازه بان فولاد 
مشخص نبود و باید به تصمیم کمک داور 

اعتماد کنیم.
نادر جعفری: حیدری در این بازی قضاوتی 
خوب و یکنواخت داشت و این در جریان 
مسابقه مشخص بود. تکرار پنالتی فولادی ها هم 
کاملًا درست بود، چرا که پای مظاهری جلوتر 
از خط بود. خوشبختانه این اولین ضربه پنالتی 
بود و داور قبل از پنالتی ها به هر دو دروازه بان 
تذکر داده بود. به نظر می رسد حیدری به 
درستی رأی به تکرار پنالتی اول فولادی ها داد.

سایت AFC: فولاد فصل 
را به بهترین شکل پایان برد

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به قهرمانی 
فواد در جام حذفی ایران و ناکامی استقلال 

پرداخت. 
فولاد خوزستان فصل جاری فوتبال ایران را 
به خوبی به پایان برد و استقلال را در ضربات 
پنالتی شکست داد تا جام حذفی را کسب کند. 
تیم جواد نکونام پس از ۱۲۰ دقیقه با نتیجه 
بدون گل برابر استقلال به تساوی رضایت داد 
و ناکامی فرشید اسماعیلی و داریوش شجاعیان 

در ضربات پنالتی به برتری رسید.
این قهرمانی اولین قهرمانی فولاد در جام 
حذفی است و در فصل آینده آنها را به لیگ 
قهرمانانی باز می گرداند. فولاد با ۱۲ امتیاز 
پشت سر استقلال در لیگ قرار گرفت که 
قهرمان لیگ پرسپولیس را در مرحله یک 
چهارم نهایی حذف کرده بود ولی تلاش دو تیم 
در ۱۲۰ دقیقه بازی گلی در بر نداشت تا پنالتی 
حکم به تعیین برنده بدهد. نکونام چهار تعویض 
انجام داد از جمله معرفی دروازه بان محسن 
فروزان در اواخر وقت اضافی و این یک تعویض 
جالب بود زیرا ضربه پنالتی حریف را مهار کرد.

در نهایت ضربات موفق ساسان انصاری و 
احمد عبدالله زاده قهرمانی فولاد را تثبیت کرد 
که اولین قهرمانی این تیم در جام حذفی است.

قهرمانی فولاد آنها را به چهاردهمین تیم 
متفاوتی تبدیل می کند که از سال ۱۹۷۵ در 
جام حذفی ایران قهرمان شده اند، در حالی که 
استقلال پر افتخارترین تیم مسابقات با هفت 
عنوان دومین شکست فینال جام حذفی را در 

چند سال اخیر تجربه کرد

در فینال جام حذفی چه اتفاقی برای فاتح دربی افتاد؟

جواد نکونام، کی روش ایرانی  

مذاکرات بین سردار آزمون و بایرلورکوزن 
بهم خورد؛ این مقدمه خبر آغاز تلاش رم 

برای جذب مهاجم ایرانی است.
در شرایطی که گفته می شد بایرلورکوزن 
و بوندسلیگا مقصد بعدی سردار آزمون 
خواهند بود اما سنگ ۲۰ میلیون یورویی 
زنیت جلوی پای باشگاه آلمانی، باعث شد 
تا این انتقال منتفی شود و حالا نیکولا شیرا 
از پایان مذاکرات بین طرفین خبر داده است. 

با این حال این خبرنگار ایتالیایی اعلام 
کرده که آزمون قصد ترک زنیت را دارد و 
قراردادش سال آینده به اتمام خواهد رسید. 
وی همچنین خبر داد که باشگاه رم هنوز به 
سردار علاقه مند است. همچنین پیر توری 
دیگر خبرنگار ایتالیایی نوشت که باشگاه 
اینترمیلان به دنبال جذب ادین ژکو برای 
جانشینی روملو لوکاکو است و اینتر برای 
قرارداد دو ساله ژکو را متقاعد کرده. این 

خبرنگار ایتالیایی از مخالفت رم با چنین 
پیشنهادی خبر داده و اعلام کرده که سردار 
آزمون یکی از گزینه های جانشینی ژکو 

خواهد بود.
آزمون از سال ۲۰۱۲ در لیگ روسیه 
حضور دارد و حالا در آستانه دهمین فصل 
بازی در لیگ این کشور، امیدوار است تا 
به یکی از تیم های مطرح در لیگ معتبرتر 

منتقل شود.

سردار، جانشین ادین ژکو در تیم مورینیو؟


